от 28 декабря 2015 г. № 5/5

О внесении изменений в Положение

о порядке использования и охраны особо

охраняемых природных территорий местного

значения в городе Набережные Челны,

утвержденное Решением Городского Совета

от 09.06.2006 № 13/10

В соответствии с пунктом 4 статьи 94 Земельного кодекса Российской

Федерации, статьей 28 Устава города

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Городского Совета от 09.06.2006 № 13/10 «О положении

о порядке использования и охраны особо охраняемых природных территорий

местного значения в городе Набережные Челны» следующие изменения:

1) в наименовании слово «природных» исключить;

2) в пункте 1 слово «природных» исключить;

3) в Положении о порядке использования и охраны особо охраняемых

природных территорий местного значения в городе Набережные Челны:

– в наименовании слово «природных» исключить;

– в пункте 1.3. слово «природные» исключить;

– в пункте 1.4. слово «природные» исключить;

– в наименовании главы 2 слово «природных» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Городского Совета по градостроительству, вопросам развития городской

инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства.

Мэр города  Н.Г. Магдеев